K60V 母线绝缘监察装置 使用说明书
K60V 系列
母线绝缘监察装置
使用说明书
（ Ver1 .00）
扫一扫，关注微信公众号
河南森尼瑞电气有限公司
K60V 母线绝缘监察装置 使用说明书

K60V 母线绝缘监察装置 使用说明书
2
1.2 命名方法
K－ 6□V/□/□/□
订货时需注明：
1) 输入交流电压及频率的额定值；
2) 电源电压额定值(装置工作电源，如 AC220V、DC110/220V、DC48V);
3) 开关量输入即 DI 对用户来说，为有源湿接点，需外接电源，电压规格如上。
1.3 装置主要特点
 加强型单元机箱按抗强振动、强干扰设计，特别适应于恶劣环境，可分散安装于开关柜上
运行。集成电路全部采用工业品或军品，使得装置有很高的稳定性和可靠性。
 采用 32 位 ARM 带 DSP 内核 CPU，基于改良嵌入式操作系统，根据硬件进行深度优化，达到
嵌入系统软件和硬件高度整合，充分发挥 CPU运行效率，性能稳定可靠。保护功能不依赖
通讯网，网络瘫痪与否不影响保护的正常运行。
 突破传统设计，基于平台化模块化产品设计，保护计算周期是 5ms，电能计算按照全波 20ms
计算。动作时间最快 30ms，动作精度 0.1A以下为 5%，0.1A以上为 2.5%。
 基于 SOC 芯片软硬件方案，秉承简单即是可靠原则。减少多 CPU 之间协调问题，提高软件
效率，增强软件逻辑运行的稳定性。
 采用独创的 Senior-GUI 3.0界面操作系统，界面操作友好流畅，界面自成一体，定值以及
报告界面均采用悬浮框模式，设置相关参数自动分组，结构清晰明确。
 采用大屏幕汉字液晶显示，能显示多种测量参数，能查看运行状态，能显示或修改保护定
值。人机界面友好，产品按键操作自动适应不同人操作习惯。信息详细直观，操作、调试
方便。
辅助功能选配 2：
略： 无以太网接口
1E：1路以太网接口
K：系列代码
1：无 TV 并列
2：有 TV 并列
增选 1 路 485 通讯：
略：默认标配 1 路；
R：增选 1路 485 通讯
装置电源/开入电源：
P1：AC220V；P2：DC220V；
P3：DC110V；P2：DC48V；
K60V 母线绝缘监察装置 使用说明书
3
 大容量的信息记录。可保存不小于 1000 个最近发生的动作报告、事件记录、复位报告、开
机时间、关机时间、掉电时间等，便于事故分析。
 具备录波功能。装置记录保护动作前后共 10 个周波的采样数据，能就地液晶界面显示。
 完善的软硬件自检功能。
 装置具有双 RS-485 通信接口，可以直接与微机监控或保护管理机通信,通讯规约同时具备
modbus-RTU 协议和 IEC60870-5-103 规约，软件自动识别规约格式。也可以选配一路以太网
接口，通信规约采用 IEC-60870-5-104 协议或 MODBUS—TCP 协议可选。组网经济、方便。
2 技术指标
技术参数 技术指标
额定数据